

Diário Oficial do Municipio Municipi

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

quinta-feira, 26 de março de 2020

Ano VIII - Edição nº 00986 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu publica



Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO
● AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO PP Nº 004/2020.
Avanida lasá Antania de Cilva ISS I Contra I Cabassinas de Denamusou De

Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Pregão Presencial



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO – COMISSÃO DE PREGÃO

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO PP Nº 004/2020

A Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu/BA, através do setor de licitação e demais normas complementares, torna público para conhecimento dos interessados, que está CANCELADA a licitação na modalidade Pregão Presencial nº 004/2020, cujo objeto é Contratação de empresa para o fornecimento de cartão combustível e ticket combustível para fins de abastecimento da frota de veículos deste Município, uma vez que foi deferida uma liminar pelo Tribunal de Contas dos Municípios suspendendo a realização da mesma. Sheilha Cristina Bispo dos Santos. Cabaceiras do Paraguaçu, 25 de Março de 2020.

Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Bawww.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br